

Mikroregion Odersko
Masarykovo nám. 16/25
742 35 Odry

MIKROREGION ODESKO		Č. dopor.
Doš. o:	02. 01. 2018	Pracov.
Č. j.:	Mo/0001/2018	Č. znak
Pril.:		

VĚC

Mankovice 29.12.2017

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě mnou podané žádosti ze dne 2.11.2017 mi bylo dne 15.11.2017 odpovězeno na žádost v plném rozsahu.

S odvoláním na Vaši odpověď č.j. MěÚO/0188/2017/Pa žádám o upřesňující informaci v souladu s platnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a to:

1. Sdělení času /hodina, minuta/ připsání částky ve výši 508200,- Kč – částka uhrazena z účtu č. [REDACTED] pod VS 1026 dne 29.8.2017 ve prospěch Mikroregionu Odersko
2. Sdělení času /hodina, minuta/ připsání částky ve výši 13936,61 Kč – částka uhrazena z účtu č. [REDACTED] pod VS 1021 dne 29.8.2017 ve prospěch Mikroregionu Odersko

V obou případech se jedná o částky v rámci dotačního titulu „MO kompostuje“.

S odvoláním na platná ustanovení zákona č. 106/1999 Sb. Zákona o svobodném přístupu k informacím žádám dále o sdělení, v jakém časovém období byla Centrem společných služeb v rámci Mikroregionu Odersko zpracovávána zadávací dokumentace pro výběrové řízení na nákup dopravního automobilu pro Sbor dobrovolných hasičů Mankovice /žadatelem je Obec Mankovice/. V rámci žádosti žádám minimálně o sdělení zejména data, kdy Obec Mankovice požádala Centrum společných služeb při Mikroregionu Odersko o zpracování této zadávací dokumentace a datum, kdy byla takto zpracovaná zadávací dokumentace předána Obci Mankovice.

Požadované informace zašlete, prosím, na adresu mého trvalého bydliště /vedeno v závěru dopisu/, popř. je mohu na základě tel. výzvy na tel. číslo [REDACTED] vyzvednout osobně.

S úctou

[REDACTED]



váš dopis značka / ze dne	naše značka	vyřizuje	v Odrách
	MO/0001/2018	Mgr. Jindřich Bluma	10. 01. 2018

Odpověď na Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní [REDAKCE],

na základě Vaší žádosti podané dne 2. 1. 2018, zaevidované Mikroregionem Odersko pod č. j. MO/0001/2018 a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám níže zasíláme informace týkající se těchto Vašich dotazů:

1. sdělení času /hodina, minuta/ připsání částky ve výši 508200,- Kč – částka uhrazena z účtu č. [REDAKCE] pod VS 1026 dne 29. 8. 2017 ve prospěch Mikroregionu Odersko,
2. sdělení času /hodina, minuta/ připsání částky ve výši 13936,61 Kč – částka uhrazena z účtu č. [REDAKCE] pod VS 1021 dne 29. 8. 2017 ve prospěch Mikroregionu Odersko
(v obou případech se jedná o částky v rámci dotačního titulu „MO kompostuje“),
3. sdělení v jakém časovém období byla Centrem společných služeb v rámci Mikroregionu Odersko zpracována zadávací dokumentace pro výběrové řízení na nákup dopravního automobilu pro Sbor dobrovolných hasičů Mankovice /žadatel je obec Mankovice/ - datum, kdy obec Mankovice požádala Centrum společných služeb při Mikroregionu Odersko o zpracování této zadávací dokumentace a datum, kdy byla takto zpracovaná dokumentace předána obci Mankovice.

Poskytnuté informace (odpovědi)

1. Částka ve výši 508 200 Kč uhrazena z účtu č. [REDAKCE] pod VS 1026 dne 29. 8. 2017 byla připsána na účet Mikroregionu Odersko v 19 hodin, 10 minut a 5 sekund.
2. Částka ve výši 13 936,61 Kč uhrazena z účtu č. [REDAKCE] pod VS 1021 dne 29. 8. 2017 byla připsána na účet Mikroregionu Odersko v 19 hodin, 6 minut a 39 sekund.
3. Zadávací dokumentace pro výběrové řízení na nákup dopravního automobilu pro Sbor dobrovolných hasičů Mankovice byla zpracována Centrem společných služeb (dále jen CSS) v období 4. 9. – 11. 9. 2017. Obec Mankovice požádala CSS při Mikroregionu

Mikroregion Odersko

Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry (CZ), IČ: 70953201, www.odersko.cz,

Tel.: 556 768 101 , 556 768 111 - spojovatelka, Fax: 556 768 110, E-mail: matusu@odry.cz, vahalikova@odersko.cz,

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. / účet č. 1771749399/0800

Odersko o zpracování zadávací dokumentace 4. 9. 2017 a zpracovaná zadávací dokumentace byla předána obci Mankovice 11. 9. 2017.

S pozdravem

Ing. Pavel Matůšů, v. r.
předseda Mikroregionu Odersko

